[image: image1.jpg]=
BATHA. © AR i

g RS E,

 4 GA
ITH/12/4.GA/4 Rev.2
巴黎，2012年5月30日
原件：法文
ITH/12/4.GA/4 Rev.2– page 2
ITH/12/4.GA/4 Rev.1– page 3

保护非物质文化遗产公约
《保护非物质文化遗产公约》缔约国大会

第四届会议

教科文组织总部，第II号会议厅

2012年6月4-8日
临时议程项目 4：
政府间委员会的工作报告和秘书处的工作报告
	概
要
本文件介绍政府间委员会和秘书处提交大会的报告。

需作出的决定：第5段

1. 向大会提交了三份资料性文件，以便其尽可能全面地了解缔约国实施《公约》的情况以及委员会和秘书处开展的活动情况。
2. 《公约》第30.1条规定，委员会应向每届大会提交关于其活动的报告。ITH/12/4.GA/INF.4.1号文件载有委员会关于其2010年6月至2012年 6月期间开展活动情况的报告。
3. 《公约》第30.1还规定，委员会应向每届大会提交关于各缔约国就实施《公约》情况以及其列入《代表作名录》所有非物质文化遗产项目现状的报告。ITH/12/4.GA/INF.4.2号文件载有委员会关于缔约国2011年报告的报告。
4. 教科文组织非物质文化遗产科承担《保护非物质文化遗产公约》秘书处的工作，并协助各机构开展工作。非物质文化遗产科也起草一份报告，概要介绍该科为确保委员会和大会的各项决定得到落实所开展的工作，以及自第三届大会（巴黎，2010年6月）以来所取得的成果。ITH/12/4.GA/INF.4.3号文件载有秘书处关于其活动的报告。
5. 大会可以考虑通过如下决议：
4.GA 4号决议草案
大会，
1. 审议了ITH/12/4.GA/4 Rev. 2号文件，
2. 忆及《公约》第 30条，
3. 注意到ITH/12/4.GA/INF.4.1号文件所载委员会关于其2010年6月至2012年 6月期间开展活动情况的报告和ITH/12/4.GA/INF.4.2号文件所载委员会关于缔约国2011年实施《公约》情况以及其列入《代表作名录》所有非物质文化遗产项目现状的报告，并感谢委员会所做的出色工作；
4. 请总干事依照《公约》第30.2条的规定，将这些报告提交教科文组织大会；
5. 还注意到ITH/12/4.GA/INF.4.3号文件所载秘书处关于其2010年6月至2012年 6月期间开展活动的报告，赞赏秘书处向大会通报非物质文化遗产科为确保委员会和大会的各项决定得到落实所开展的工作，以及自第三届大会以来所取得的成果。